Кг 490 610,00 611,00 611,50 610,83 299 306,70

2.
Сыр полутвердый

Голландский
Кг 122 600,00 601,00 602,00 601,00 73 322,00

ИТОГО 372 628,70

НМЦД: 372 628,70 (Триста семьдесят две тысячи шестьсот двадцать восемь рублей 70 копеек) рублей

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя общую стоимость поставляемого Товара, оплачиваемую Заказчиком за полное
выполнение Поставщиком своих обязательств по поставке Товара, оказание сопутствующих поставке услуг, расходы на реализацию гарантийных